
UCHWAŁA NR XXXV/278/2021 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie deklaracji przystąpienia Gminy Warlubie do tworzonego 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania pn. "GMINY POWIATU ŚWIECKIEGO" i udzielenia 

pełnomocnictwa do pełnego reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834 ), Rozporządzenia PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO i RADY (UE) NR 
1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz uchylającego Rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 i ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2019 r. poz. 1167), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/59/07 Rady Gminy Warlubie z dnia 30 października 2007 r. w sprawie deklaracji 
przystąpienia Gminy Warlubie do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania pn. "GMINY 
POWIATU ŚWIECKIEGO" zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Do reprezentowania gminy w Lokalnej Grupie Działania „GMINY POWIATU ŚWIECKIEGO” 
wyznacza się Wójta Gminy Warlubie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E311F4D-0A65-40CF-A140-76187F8D126F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Lokalna Grupa Działania „Gminy Powiatu Świeckiego” jest organizacją pozarządową skupiającą 
aktywnych działaczy reprezentujących trzy sektory: publiczny, gospodarczy i społeczny oraz mieszkańców. 
Od 2008 roku funkcjonuje jako zarejestrowane stowarzyszenie w Krajowym Rejestrze Sądowym, które 
działa na obszarze wszystkich 11 gmin powiatu świeckiego. 

Głównymi obszarami działania Lokalnej Grupy Działania są: 

1) wspomaganie wielofunkcyjnego rozwoju obszaru LGD,  

2) działalność wspomagająca technicznie, szkoleniowo, informacyjnie, finansowo organizacje 
pozarządowe, samorządy, podmioty gospodarcze oraz mieszkańców realizujące zadania zgodne z Lokalną 
Strategią Rozwoju, 

3) działalność na rzecz osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym na obszarze działania 
LGD. 

W celu właściwej reprezentacji i organizacji działań gminy na rzecz stowarzyszenia zachodzi 
konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E311F4D-0A65-40CF-A140-76187F8D126F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



